de imóvel para ampliação das instalações do CRAS Sudeste, sito o imóvel localizado na
Avenida Américo Vespúcio, nº 1124 Sala 03 - Bairro João de Barro - Sapucaia do Sul.
Ratificação em 05/04/2023. VOLMIR RODRIGUES. Empresa Vencedora: ANDREA DUTRA
NEGOCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ: 17.704.994/0001-20. Valor total: R$ 33.600,00 (trinta
e três mil e seiscentos reais).

VOLMIR RODRIGUES
Prefeito

NIERISON DE SOUZA MACHADO
Diretor de Compras e Licitações

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 4/2023

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento dos
interessados, o resultado do processo licitatório, expediente administrativo nº 2216/2023,